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Tarifas 2018 

 

Con un 40% de descuento 
para contrataciones realizadas antes del 1 de marzo de 2018 



  ESPACIOS BANNER 

  Página inicio 

Página de sección 

Publicación o post 
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POST - PIE 
 

(640X120 px) 

 

 

 

 
SECCIÓN 

 

(630X1500 px) 

 

POST - CABECERA 
 

(640X120 px) 



 

   POST 

TARIFAS 

Tipo Dimensiones 
Precio (€) 

Mensual Trimestre  
(Dto. 15%) 

Semestre 
(Dto. 20%) 

Anual       
(Dto. 30%) Anual exclusivo 

  Exclusive U (1/3) 730 x 100 140 355 670 1.175 2.930 
  Exclusive D (1/3) 940 x 80 125 315 600 1.050 - 

  Post - Pie (1/3) 640 x 120 95 240 455 795 - 
  Premium (1/3) 250 x 150 50 125 240 420 - 
  Estándar (1/3) 250 x 150 30 75 140 250 - 
  Sección (1/3) 630 x 150 60 150 285 500 - 

  Post - Cabecera (1/3) 640 x 120 110 280 525 620 - 

  BANNER 

Unidad Pack 3 uds. (Dto. 10%) Pack 6 uds. (Dto.>20%) Pack 12 uds. (Dto. 30%) 

40 € 105 € (35 €/ud.) 180 € (33,3 €/ud.) 300 € (25 €/ud.) 
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Los precios de esta tarifa serán de aplicación para contrataciones realizadas antes del 1 de marzo de 2018. 
Los pecios de la presente tarifa no incluyen IVA.  

 Todos los espacios reservados para banner publicitarios son compartidos por un máximo de 3 anunciantes, 
a excepción del Anual Exclusivo que se reserva a un único anunciante.  

 Con la contratación de banner Exclusive o Post, el cliente dispondrá de forma gratuita de otros servicios pu-
blicitarios. Consultar  

   MAILING 
MAILING Unidad Pack 3 uds. (Dto.15%) Pack 6 uds. (Dto.25%) Pack 12 uds. (Dto.40%) 

Exclusivo 200 € 510 € 900 € 1.440 € 

   Pop-Up (publicidad emergente) 
Unidad (24 horas) Dimensiones Una semana (Dto. 30%) 

50 € 700x400 245 € (35 €/ud.) 

 

La contratación de varios productos conlleva la aplicación de 
descuentos especiales. 

 

Consultar 
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Contratación de Publicidad 
 

Teléfono 
+34 673 26 80 10 

 

email 
publicidad@blogdelagua.com 

 


